FASTERHOLT
VANDINGSMASKINE

FM 1000 & FM 2000

1989 - 2007
RESERVEDELSKATALOG

A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK
EJSTRUPVEJ 22,7330 BRANDE
TLF.97188066 FAX.97188040
LAGER 96291011 VZARKSTED 96291013

2007




—

FM 1000/ 2000




FM 1000/ FM 2000

1986-1998

POS. BEST. NR. BENAVNELSE BEMARKNINGER

1 761000 SLANGEHJUL MED NYLONLEJER TIL 80/100 MM SLANGE

1 1761000 SLANGEHJUL MED NYLONLEJER TIL 110 MM SLANGE

2 761001 NYLONLEJE @ 20 MM

3 761269 AKSELBOLT @ 20 X 215 MM TIL 90/100 MM SLANGE

3 1761269 AKSELBOLT @ 20 X 235 MM TIL 110 MM SLANGE

5 761004 STYREHJULSB@JLE TIL 90/ 100 MM SLANGE

5 1761004 STYREHJULSB@JLE TIL 110 MM SLANGE

6 761255 JORDSPYD KORT

7 761006 STOPKLODS TIL 90 / 100 MM SLANGE

7 1761006 STOPKLODS TIL 110 MM SLANGE

8 1001255 JORDSPYD LANG 50 CM

9 761008 TRAEKSTANG STANDARD

9 761008-2 ROE TRAK KOMPLET SAET

9 761008-3 FORRESTE DEL TIL ROE -TREK

9 761008-4 TR/EK STANG TIL ROE -TREK

9 761008-5 DREJEPLADE TIL ROE -TREK

9 761008-6 SPLITBOLT TIL ROE - TREK @ 25 X 115 MM

9 761008-7 KAEDEHOLDER TIL ROE - TREK

9 761008-8 SPZANDEPLADE TiL KEDEHOLDER ROE - TREK

9 761008-9 KADESTRAMMER 3/8” TIL ROE - TREK

9 761008-10 KADE TIL ROE - TREK 6 MM X 14 LED

9 76100811  JUSTERSTANG FOR ROE - TRAEK 3/4” ELLER 20 MM

10 761330 SPLITBOLT @ 22 X 160 MM

11 761010 SPLIT 5 X 36 MM

12 761011 FJEDER 3,5 X 330 MM

13 761012 KOUSE 6 MM

14 761013 WIRELAS 6 MM

15 1761014 WIRE 6 MM X 6450 MM

16 761015 WIRERULLE STAL

17 761016 STALBOLT 10 X 25 MM

19 761018 ROR 2 1/2” X170 MM TIL 80 MM SLANGE

19 1001018 R@OR 3” X 170 MM TIL 100/ 110 MM SLANGE

20 761019 SPZANDEBAND 2A 85 MM TIL 90 MM SLANGE

20 1001019 SP/ANDEBAND 2A 100 MM TIL 100/110 SLANGE

21 761020 SLANGE 3” X 1250 MM ARMTEX TIL 90 MM SLANGE

21 1001020 SLANGE 90 MM X 1250 MM ARMTEX TIL 100/110 MM SLANGE

22 761021 SAMLER®GR 2 1/2” X 200 MM TIL 90 MM SLANGE

22 1001021 SAMLER®R 3” X 200 MM TIL 100 MM SLANGE

22 1761021 SAMLER®@R 3” X 200 MM TIL 110 MM SLANGE

24 761023 BARERULLE MED LEJER 5/4” X 185 MM

25 761024 BZARERULLE MED LEJER 5/4” X 390 MM TIL 90 /100 MM SLANGE
25 1761024 B/ARERULLE MED LEJER 5/4” X 490 MM TIL 110 SLANGE

26 761025 AKSEL 20 X 240 MM

27 761026 AKSEL 20 X 445 MM TIL 90/ 100 MM SLANGE
27 1761026 AKSEL 20 X 545 MM TIL 110 MM SLANGE
28 761027 SLANGESTYR TIL90/100 MM SLANGE
28 1761027 SLANGESTYR TIL 110 MM SLANGE
29 761296 TRAKBESLAG

30 761029 STYREARM




FM 1000/ 2000




FM 1000/ FM 2000 1986-1998

POS. BEST. NR. BENAVNELSE BEMAERKNINGER
31 761030 STYREKUGLE MED R@R.

31 311156 STYREKUGLE UDEN R@R

32 761031 STALBOLT 16 X 55 MM

34 761033 FORHJULSNAYV KOMPLET VENSTRE

35 2351035 FORBRO STANDARD FOR SPORBREDDE 152 + 162
35 2351165 FORBRO BRED FOR SPORBREDDE 172+182+192
36 761036 AKSEL @ 25 X430 MM

37 761037 STALBOLT 8 X 55 MM

39 311120 NAVBOLT 1/2" UNF

40 761040 STALBOLT 6 X 40 MM

41 761041 STALBOLT 16 X 120 MM

42 761042 SVAR SPANDESKIVE 16 MM

43 761043 HOLDER FOR TRAK

44 761044 HARNALESPLIT 3,5 MM

45 761045 HJULM@TRIK 1/2" UNF

48 1001046 DAEK 650 X16” X 6 LG.

46 1001046K  KOMPLET FORHJUL 650 X 16” X 6 LG.

46 2351046 DAK 800 X 16”

46 2351046K  KOMPLET HJUL MED DAK 900 X 16”

47 1001047 SLANGE 650 X 16"

47 2351047 SLANGE 900 X 16”

48 761048 FALG 450E X 16"

48 2351048 FALG 800 X 16"

49 761034 FORHJULSNAV KPL. HBJRE

50 761238 SP/ANDEBAND 2A 90 TIL 90 MM SLANGE
50 1001019 SP/ZANDEBAND 2A 100 TIL 100 MM SLANGE
50 1761019 SPZANDEBAND 2A 110 TIL 110 MM SLANGE
52 761245 STALBOLT 16 X 180 MM TIL 90 / 100 MM SLANGE
52 1761245 STALBOLT 16 X 200 MM TIL 110 MM SLANGE
53 761268 SPLITBOLT @22 X 135 MM

55 761256 KADE MED SJAKEL 6 MM X 700 MM

56 761271 NYLONLEJE @ 22 MM

57 761272 BARERULLE MED LEJER

58 761273 AKSEL @ 20 X 115 MM

59 761305 SIKKERHEDSSTOP TIL 90 / 100 MM SLANGE
59 1761305 SIKKERHEDSSTOP TiL 110 MM SLANGE
60 310020 LEJESAET

61 311126 SKIVE

62 311165 M@TRIK

63 311121 NAVKAPSEL

64 311166 SPLIT

65 317188 FORHJULSNAV

66 318644 FORHJULSSPINDEL H@JRE

67 318645 FORHJULSSPINDEL VENSTRE

68 354090 SPINDELARM HGJRE

68 354091 SPINDELARM VENSTRE

69 311110 TRYKLEJE

70 311128 B@SNING

71 311476 NOT




000¢ / 000+ W4

o)



FM 1000/ FM 2000 1986-1998

BEST. NR. BENZEVNELSE BEMAZRKNINGER
2 761025 AKSEL @ 20 X 240 MM

3 761023 BARERULLE MED LEJER 5/4” X 185 MM

4 761003 STALM@TRIK M 16

5 761063 NYLONLEJE @ 20 MM

6 761065 LASERING 20 MM UDVENDIG

7 761322 SLANGESTYR

8 761032 FJEDERSKIVE 16 MM

9 761287 LEJEHUS P210 50 MM

10 761288 LEJE UC 210 50 MM

11 761289 LEJE KPL. UCP 210 50 MM

12 761247 SM@RENIPPEL 1/8” X 45 GR.

13 1001323 AKSEL 50 X 1410 MM TIL FM 1000
13 2351323  AKSEL 50 X 1440 MM TIL FM 2000
14 761285 LASERING 40 MM INDV.

15 761286 SM@RENIPPEL 6 MM

16 761284 SKIVE 38 MM UDV.

17 761283 F@RINGSAKSEL ( LUS)

18 761282 F@RINGSMUFFE MED LEJER

19 761115 STALBOLT M 12 X 35 MM

20 761100 SP/AENDESKIVE 12 MM

21 761061 STALM@TRIK M 12

22 1761290 K/EDEHJUL 3/4” X 16 TD. TIL 110 MM SLANGE
22 761290 KADEHJUL 3/4” X 17 TD. TIL 100 MM SLANGE
22 1001290 KADEHJUL 3/4” X 18 TD TIL 90 MM SLANGE
23 761070 PINOLSKRUE M 10 X 12 MM

24 1001078 SK/ERM TIL FM 1000
24 2351078 SKERM TIL FM 2000
25 761254 STALBOLT M 16 X 130 MM

26 761293 NYLONLEJE

27 761329 LASERING UDEN @JER

28 761017 STALM@TRIK M10

29 761248 SPZNDESKIVE 10 MM

30 761079 BRADDEBOLT M 10 X 20 MM

31 1001325 K/EDE 3/4” X 7/116” X 185 RULLER TIL FM 1000
31 1761325 KAEDE 3/4” X 7/16” X 203 RULLER TIL FM 2000
32 761058 SAMLELED FORKR@BBET 3/4” X 7/16

33 761056 SAMLELED 3/4” X 7/16"

34 761328 SKIVE @20 X 25X 1,0 MM

35 761042 SKIVE 16 MM

36 1001163 MANOMETER 0 - 10 KG.

37 1005205 NAVNEPLADE FM 1000

37 2355205 NAVNEPLADE FM 2000

38 761090 STALBOLT M 6 X 20 MM

39 761080 BRADDEBOLT M10 X 25 MM

40 761324 SKAERM







FM 1000/ FM 2000 1986-1998

POS. BEST. NR. BEN/EVNELSE BEM/ERKNINGER
1 1001081 PARISERHJUL TIL FM 1000
1 2351081 PARISERHJUL TIL FM 2000
2 1001325 K/EDE 3/4” X 7/116” X 185 RULLER KPL. MED SAMLELED
2 1761325 K/AEDE 3/4” X 7116” X 203 RULLER KPL. MED SAMLELED
3 1001291 KADEHJUL 3/4” x 33 TANDER

4 761070 PINOLSKRUE M 10 X 12 MM

5 1001084 LEJEHUS P 218

6 1001085 LEJE UC 218

7 761086 SM@RENIPPEL 1/8” RG.

8 1001087 BESLAG

9 1001270 RORSTYKKE RUSTFRI

9 1001326 RUSTFRI REP. STYKKE TIL MONTERING PA /ELDRE MASKINER
10 1001089 SKAERM TIL FM 1000
10 2351089 SKAERM TIL FM 2000
1 761327 STALBOLT M 8 X 15 MM

14 761093 STALM@TRIK 3/4” UNC ELLER M 20

16 1001095 TZATNINGSRING 90 X 110 X 10 MM BL@D

16 1102138  T/ETNING 90 X 110 X 10 MM HARD BRUGES PA MASKINER MED H@JTRYK
17 1001096 B@JNING

18 761115 STALBOLT M12 X 35 MM

22 1001019 SPZNDEBAND 2 A 100

23 1005151 SLANGE 90 MM X 1000 MM

26 761339 BRADDEBOLT 6 X 35 MM

27 1001304 BREMSEKLODS LANGDE 350 MM

28 1001120 BREMSEARM

29 761110 FJEDER @ 6 X 175 MM

30 1001297 BESLAG

31 761112 BREMSEHANDTAG

31 761172 PAL (VIPPELAS) TIL HANDTAG

31 7611721  FJEDER TIL HANDTAG

33 761338 KADELED @ 6 MM

37 1001098 LEJE KPL. UCP 218

38 761116 STALBOLT 12 X 40 MM

39 761214 STALBOLT 10 X 40 MM

40 2351316 SK/ERM NET UDEN RAMME TIL FM 2000
41 2351317 SKARM RAMME UDEN NET TIL FM 2000
42 2351318 SK/ERM RAMME UDEN NET TIL FM 2000
43 2351378 SKARM NET UDEN RAMME TIL FM 2000
45 761275 AKSEL

46 761276 LEJE @ 20 MM

47 2351277 KADEHJUL 3/4” X 15 TD.

48 2351278 KADEHJUL KPL. 3/4”

49 761122-9  REMSKIVE @ 710 MM TIL FM 1000
49 761122-7  REMSKIVE @ 620 MM TIL FM 2000
50 761331 BESLAG TIL SK&ERM TIL FM 2000
51 761114 STALBOLT M 10 x 25 MM

52 761306 V/AERKT@JSPLADE

53 1001317 RAMME TIL NET TIL FM 1000
53 1761317 RAMME TIL NET TIL FM 2000
54 1001316 SKARM NET UDEN RAMME TIL FM 1000
54 1761316 SK/ERM NET UDEN RAMME

55 1001302 BREMSESKO

8.

.




0002 / 000} INJ

D [o2] o
— (8] [22]
e b




FM 1000/ FM 2000

1986-1998

POS. BEST. NR.
1 761383
3 761102
6 761126
7 761103
8 1001104
8 1001299
10 761249
11 761105
12 761106
12 761106-1
13 - 761065
14 761107
17 761111
18 761117
21 1001118
21 1761118
22 761015
23 761114
25 761115
26 761083
28 761113
28 761172
29 1001194
29 761119
30 761338
31 2351104
31 2351299
32 761112
33 761131
33 2351131
34 761377
35 761130
36 761129
37 761124
38 761127
39 1001122
39 761122-7
39 2351122
39 761122-5
40 1001123
41 311187
42 311268
43 2351336
44 318623
44 350507
45 314115
45 350518
46 311076
46 350508
49 312172
49 350513
50 311174
50 350516
51 310018
51 350660

BENAVNELSE
STALBOLT 5/8” X 80 MM UNF.
STOPBESLAG
STALBOLT 16 X 120 MM
STALBOLT 16 X 90 MM
ARM TIL REMSTRAMMER
REMSTRAMMER KPL.
SIMMERRING 42 X 25 X 20
LEJE 6004
STRAMMERULLE UDEN LEJER

BEMARKNINGER

STRAMMERULLE MED LEJER OG TATNING

LASERING @20 UDV.
D/EKSEL

STALBOLT M 12 X 25 MM
STRAMMEBESLAG
WIRE 6 X 2500 MM

WIRE 6 X 2900 MM
WIRERULLE

STALBOLT M 10 X 25 MM
STALBOLT M 12 X 35 MM
STALBOLT M 10 X 40 MM

KOBLINGSHANDTAG

FM 1000
FM 2000

PAL (VIPPELAS) TIL HANDTAG (L@S FJEDER 761172-1)

FJEDER @ 7 X 250 MM
FJEDER @ 5 X 180 MM
KADELED @ 6 MM
STRAMMERULLEARM
REMSTRAMMER KPL.
KOBLINGSHANDTAG

DAK 11,2/10 X 28” - 6 LAGS
DAEK11,2/10 X 28 - 8 LAGS.

STALBOLT M 10 X 30 MM

SLANGE 10 X 28"

FALG BANE 10 X 28"

STALBOLT M 16 X 220 MM
MELLEMLAGSPLADE

REMSKIVE @ 620 MM

REMSKIVE L@S TIL PASVEJSNING
REMSKIVE @ 510 MM

REMSKIVE L@S TIL PASVEJSNING
KILEREM E 210 SPICIAL

NAVBOLT.
NAVM@TRIK 9/16" UNF
FALGPLADE 10 MM
BAGAKSEL
BAGAKSEL
NAVHUS

NAVHUS

PAKNING

PAKNING

PAKDASE
PAKDASE
STOPRING
STOPRING
LEJESAT KOMPLET
LEJESAT KOMPLET

10.

FM 1000
FM 2000

FM 2000
FM 2000
FM 2000
FM 1000
FM 2000

FM 1000
FM 1000
FM 2000
FM 2000

FM 1000
FM 2000
FN 1000
FM 2000
FM 1000
FM 2000
FM 1000
FM 2000
FM 1000
FM 2000
FM 1000
FM 2000




0002 / 000} N4




FM 1000/ FM 2000 1986-1998

POS.

DO WN —

BEST. NR.
761193
761388
761274
761258
588330

587410
587405
1005863
1005862
1005860

1005865
765094
586180
765203
517540

765220
1005850
1005855
109836
761056
765120

765200
1005130
765085
765225
1115100070
1005660
765111
765101
1005672
1005665

1005670
765210
765016
2355103
314381
765118

1005650
1005655
763580
109104
570555
765106
517555
765125
109831
765046
765090
109103
517557
195000V
522085
763570

BENAVNELSE BEMAERKNINGER
TRAK MONTERES MED 2 STK 16 X 35 MM STALBOLTE + M@TRIKKER
KADE @ 4 X 42 LED
FJEDER
KADEHJUL 3/4" X 12 TD. @32 MM
GEAR RC 330

TANDHJUL

TANDHJUL

PASFEDER 5 X 5 X 20 MM

PASFEDER 8 X 10 X 60 MM

REMSKIVE @80 UDB. @14 MM TiL MASKINER MED KONSTANTREGN

TRAPPEREMSKIVE M/ MAGNET @14 TIL MASKINER UDEN KONSTANTREGN
BESLAG MONTERES MED 2 STK M 6 X 25 MM STALBOLTE
KILEREM SPZ 1462

SKARM MONTERES MED M 8 X 100 STALBOLT
GREB/HANDSKRUE M8

AFSTANDSR@R

REMSKIVE @ 120 UDB. @15 TIL MASKINER MED KONSTANTREGN
TRAPPEREMSKIVE MED MAGNET TIL MASKINER UDEN KONSTANTREGN
BESLAG

KAEDESAMLER % X 7/16"

KADE 3/4” X 64 RULLER

KADESKARM SAMLES MED M 6 X 16 MM STALBOLTE+M@TRIKKER
BESLAG

STIVER

AFSTANDSR@R MONTERES MED M 8 X 70 MM STALBOLT + M@TRIK
LASERING 70 MM INDV.

LEJE 1 1/4"

KADEHJUL / KOBLINGSHALVPART

AKSEL

PASFEDER 8 X 7 X 70 MM

LEJE KOMPLET 35 MM MED SP/AENDERING

LEJE MED SPANDERING

PAKNING

ENDEDAKSEL

MELLEMAKSEL FM 2000
MELLEMAKSEL FM 1000

SK/ERM MONTERES MED M12 X 110 MM STALBOLTE + M@TRIKKER

LEJE KOMPLET 1 1/4" MED SPANDERING
LEJE 1 1/4” MED SPANDERING
LASERING 50 MM UDV.

SKIFTEMUFFE

TRYKFJEDER 3,5 X @55 X 40 MM

KOBLING

KUGLE M 12 X 40 MM

TRYKFJEDER @ 2,75 X @16,5 X 105 MM
SKIFTEAKSEL

LASEPAL

BESLAG MONTERES MED M 8 X 100 MM STALBOLT + M@TRIK
SKIFTEGAFFEL

KUGLE & 10 MM X 30 MM

TURBINE 20/50

PAKNING

BOLT




0002 /000 W4

NN
=

lg




FM 1000/ FM 2000

1986-1998

POS. BEST. NR. BEN/EVNELSE BEMAERKNINGER

1 1005041 TILBAGEL@BSRZR MONTERES MED STALBOLTE M 10 X 30 MM
2 16200718  SPZANDEBAND @ 64-67 MM

3 ABA SPANDEBAND @ 50-65 MM

4 1005136 SLANGE 2 1/2" X 600 MM

5 1005048 B@JNING 2’

6 195000V TURBINE 20/50 MONTERES STALBOLTE MED M 8 X 35 MM
7 522085 PAKNING 120 X 60 X 3 MM

8 1005060 BESLAG

10 762001 KUGLEHANE 2’

11 761377 STALBOLT M 10 X 30 MM

13 109101 AFSTANDSR@R 3/8” X 17 MM

14 765056 HANDTAG

15 765065 BESLAG MONTERES MED STALBOLTE MED M 8 X 20 MM
17 1005051 STOPSTANG FM 1000
17 2355051 STOPSTANG STALBOLT TIL MONTERING M 10 X 25 MM FM 2000
19 560575 SLANGEHALS 2" X 63,5 MM

20 1005031 TEE STYKKE UDTAG

21 1005141 SLANGE 2 1/2” X 650 MM

22 1005036  TEE STYKKE TILGANGSR@R FM 1000

22 2355036  TEE STYKKE TILGANGSR@R FM 2000

23 1005146 SLANGE 2 1/2” X 420 MM

24 761279 VINKEL 2"

25 765116 HANDTAG

26 762001 KUGLEHANE 2’

27 762004 PAKNINGSSAT

28 762003 SPINDEL

29 1005043  TEE STYKKE FM 1000

29 2355043  TEE STYKKE FM 2000

30 1001225  SKYDEVENTIL 2"

31 1001224 NIPPELR@R 2’ SAMMENSKARET

32 762002 HANDTAG

35 761011 FJEDER 3,5 X 330 MM

36 761230 K/EDE

37 1761014  STALWIRE 6 X 6450 MM

40 761186 K/EDE 3 MM X 10 LED

41 761187 6 MM SJAEKEL

42 761188 @JESPLIT

43 761231 BESLAG MONTERES MED STALBOLTE M 12 X 35 MM
45 1005070  TARN MONTERES MED STALBOLTE M 12 X 80 MM
47 1005075 B@JLE MONTERES MED STALBOLTE M 12 X 30 MM
50 1005078  ARM/BESLAG MONTERES MED STALBOLTE M 8 X 30 MM
51 1005076  ARM /BESLAG MONTERES MED STALBOLTE M 8 X 30 MM
53 1005530  MAGNET MONTERES MED MASKINSKRUE M 4 X 30 MM
54 109173 AKSEL @ 15 X 90 MM

55 517542 HANDTAG

57 761614 PAKNING




Stop for overtryk
Excess - pressure - stop

Uberdruckabschaltung

19

0002 / 000+ W4




FM 1000/ FM 2000

1986-1998

POS. BEST. NR. BEN/EVNELSE BEM/AERKNINGER
DENNE SIDE ER MED DEN NYE TYPE CYLINDER MED 8 MM SAMLEBOLTE
1 1001381-1  VINKEL 3/4”
2 1001381 KUGLEHANE 3/4”
3 1005021 BOJNING TIL HGJTRYK
3 1102138  TATNINGSRING TIL HGJTRYK
4 1001345 KUGLEHANE 3’
5 1001346 SPINDEL TIL KUGLEHANE
6 1001347 PAKNINGSS/ET TIL 3" KUGLEHANE
7 1001348 HANDTAG
8 761090 STALBOLT M 6 X 20 MM
9 1005026 R@R TIL OVERTRYK
10 1001349  SKIVE TIL HANDTAG
11 1005155  SLANGE 90 MM X 300 MM
12 16200726  SPZENDEBAND NR 90 86-91 MM
13 763050 ABA SPZANDEBAND 77-95 MM
14 1005080 KANONBESLAG MED FLANGE
16 761116 STALBOLT M 12 X 40 MM
17 761364 CYLINDER KOMPLET 50 X 200 MM
18 591836 PAKNINGSS/ET TIL NY TYPE CYLINDER ( MED 8 MM SAMLEBOLTE)
18 761363 PAKNINGSS/ET TIL GAMMEL TYPE CYL ( MED 6 MM SAMLEBOLTE)
20 761366 BAGPLADE
21 591850 BUNDSTYKKE
22 591855 CYLINDERR@R
23 591860 STEMPELSTANG
24 591865 TOPSTYKKE
25 591870 B@SNING
26 761357 GAFFEL
27 761377 STALBOLT 10 X 30 MM
28 591185 VINKEL 1/4” X 8 MM
29 1001224 NIPPELR@R 2" SAMMENSKARET
30 1001225  SKYDEVENTIL 2"
31 1005043  TEE STYKKE FM 1000
31 2355043  TEE STYKKE FM 2000
32 761369 NIPPELMUFFE 2" X 1"
33 1005028  TEE STYKKE
34 591164 NIPPEL 1/4” X 8 MM
35 761370 NIPPELR@R 1" X 40 MM
36 761368 VINKEL 1" X 1/2"
37 761365 TEE STYKKE 1/2”
38 761381 KUGLEHANE 1/2"
39 761379 FILTER KOMPLET 1/2"
40 761380 FILTER / SI
41 761367 NIPPELR@R 1/2” X 40 MM
42 761374 KONTRAVENTIL MED 1MM HUL SALEDES AT CYLINDER LUKKER LANGSOM
43 761197 KUGLEHANE 1”
44 761334 PAKNINGSSAT
45 761332 SPINDEL TIL 1” HANE
46 761011 FJEDER 3,5 X 330 MM
47 761375 HANDTAG TIL 1" HANE
48 761198 STALBOLT M 6 X 12 MM
591108 PLASTR@R 8MM S/ELGES PR.METER

16.




0002 / 000+ W4




FM 1000 / FM 2000 1986-1998

S. BEST. NR. BENAVNELSE BEMARKNINGER

1 1005720 VENTIL

2 1005722 KUGLE

3 1005724 PAKNING

4 1005605 GRUNDVENTIL
5 1005615 SPOLE

6 1005600 VENTIL KOMPLET

7 591185 VINKEL 1/4” X 8 MM

8 591164 NIPPEL 1/4” X 8 MM

9 591108 8 MM PVC_SLANGE SALGES PR, METER
10 1005041 TILBAGEL@BSR@R

1 1001163 MANOMETER 1/4°

12 1001344 B@JINING

13 16200726 SPANDEBAND 86-92 MM
14 763050 ABA SPANDEBAND 77-95 MM
15 1005151 SLANGE 90 X 1000 MM

16 1005080 KANONBESLAG

18 761116 STALBOLT M 12 X 40 MM
19 1005031 TEE STYKKE

20 1005750 FILTER

21 14100160 " O *RING

22 1005033 SLANGESTUDS

23 14100210 GREB

24 1005151 SLANGE 90 X 1000 MM

25 761116 STALBOLT M 12 X 40 MM
26 1001096 B@ZJINING

27 1001095 TATNING

27 1102138 T/ATNING TIL HBJTRYK




0002/ 000+ W




FM 1000/ FM 2000

1986-1998

POS. BEST. NR.
1 1005515
2 1005510
4 1005500
4 2355500
5 1005520
6 1005720
7 1005600
8 1005535
9 1005076
10 1005550
11 1005540
11 2355540
12 1005530
13 1005524
14 1005526
15 1005530
BEMZERK :

DER ER NOGLE MASKINER DER K@RER UDEN KONSTANTREGN

BENAVNELSE
LAGE
KASSE
KONSTANTREGN
KONSTANTREGN
BATTERI
VENTIL 3”

MAGNETVENTIL 1/4”
KABELFORSKRUNING
ARM

‘BESLAG

“U*B@JLE

“U"“B@JLE

MAGNET @ 20 X 10 MM
LEDNING MED 2 FOLERE
LEDNING MED 1 FOLER
MAGNET

BEMARKNINGER

FM1000
FM2000

FM1000
FM2000

DERTIL BRUGES TRAPPEREMSKIVER TIL GEAR SAMT ELEKTRONISK OMDREJNINGSMALER

DVERSTE TRAPPEREMSKIVE MED MAGNET
NEDERSTE TRAPPEREMSKIVE MED MAGNET

ELEKTRONISK OMDREJNINGSMALER (9 VOLT)

A= GUL/GR@N

B= BRUN
C=BLA

NR 1005855
NR 1005865

NR 1005517

LEDNINGER PA MAGNETVENTIL




0002/ 000+ N4




000/ FM 2000 1986-1998

FM 1

BEST. NR.

195000V
195500
195023
096506029
522085

195010
195011
195001
096012
195031

P195201
195211
195018
196036
195039
195050

195213
185220
195060
517715
1656231
195012

195013
195240

BEN/ZAEVNELSE BEMARKNINGER

TURBINE 20/50

OMBYTNINGSDAKSEL UDEN L@BEHJUL
AFGANGSDAKSEL

ST@TTEBOLT M6 X 29 MM

PAKNING

KUGLEHANE 1/4”
BRYSTNIPPEL 1/4”
TURBINEHUS

M@TRIK RUSTFRI
SKOVLHJUL VENSTRE

AKSELTATNING @ 14

*O*“RING @ 129,9 X 3,53 MM
PAKDASEDAKSEL

AKSEL

TATNINGSRING NYLON @ 34,8 X 15 X 5 MM
SIMMERRING 15 X 35 X 5 MM

“O"“RING 32,1 X 1,6 MM (BRUGES KUN SAMMEN MED 185039 )
LEJE 3202 - 2RS( MANGE MASKINER ER £NDRET TIL 2 STK POS 21 UDGAR)
LASERING 15 MM UDV.

KLEMRING ( DER BRUGES 1 STK PR TURBINE )
LEJE 6002- 2RS

LEJEHUS (TIL LEJETYPE 3202 +6002)

LEJEHUS ( TIL 2 STK 3202-2RS)
“V*RING @15 MM

22.







	FM1000 & FM2000
	Trækstang, indføring, styretøj
	Slangestyr

	Slangetrommel, indføring, bremse, skærme

	Kilerem, remskive  remstrammer og baghjul
	Gear og bagtræk

	Regulering af turbine

	Overtrykssæt og kanonophæng

	Stopventil og filter

	Konstantregn

	Turbine



